Firmato digitalmente da

Alberta Liuzzo

/ B
witriIlero (/// :,/’(}/Zf?lﬁ;'f/li)ﬂiﬂ/

CN = Liuzzo Alberta

=T Jfficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”

Decreto n. 2022/112

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)
Tel. 02-96460321 - 02-96468302

C.M. MBIC86600V - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it, pec: mbic86600v@pec.istruzione.it

www.iccogliate.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’0.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297;

Vista la nota DGOSV prot. n. 24462 del 27 settembre 2022;

Visti i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola primaria “Cesare Battisti” di Cogliate;
Viste le risultanze delle votazioni del 17 ottobre 2022;

Accertato che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque giorni successivi alla
proclamazione degli eletti;

DECRETA

per I'anno scolastico 2022/2023 | CONSIGLI DI INTERCLASSE della SCUOLA PRIMARIA “CESARE BATTISTI” di
COGLIATE costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti:

CLASSE
17A
1B
1nC

27A
2"B
27C

37A
37B
37C

4NA
47B
4nc

57A

57B
57C

Cogliate, 17 ottobre 2022

GENITORE

Branzanti Claudia

Bianchi Elena

Tamburini Valentina Guya

Marzorati Francesca
Barone Anna
Ferrario Alice

Romano Sara
Marini Sara
Nizzola Laura

Guadagnin Sara
Ferrario Pamela
Sangiorgi Giorgia Maura

Crotta Veronica
Bonanno Manuela Valentina
Epifani Alessandra

ALUNNO

Buggio Francesco Carlo
Talenti Lorenzo
Gavillucci Danilo

Ronzoni Rebecca
Verga Alessandro
Pizzi Leonardo

Cattan Luca
Croci Michela
Piazza Giorgia

Bisicchia Alice
Basilico Benedetta
Orlandi Martino

Formenton Andrea
Guaglianone Enea
Lupica Samuele

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Alberta Liuzzo

firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s


mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2022-10-19T11:23:21+0000
	Liuzzo Alberta




